que li son imputables. 

Al tractar-se l’objecte del contracte de serveis de formació, estan exempts d’IVA d’acord 
amb l’article 20.1.9 de la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’Impost sobre el Valor 
Afegit 

El pressupost màxim de licitació de tots els lots és de TRENTA-VUIT MIL SIS-
CENTS QUARANTA EUROS (38.640,00 €) IVA exempt. 

Així, doncs cadascun dels diferents lots te el següent pressupost base de licitació, 
IVA exempt: 
LOT 1 importa  CINC MIL QUARANTA EUROS (5.040,00 €) IVA Exempt 
LOT 2 importa SET MIL SET-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS (7.784,00 €) IVA 
Exempt 
LOT 3 importa NOU MIL CINC-CENTS SETANTA-SIS EUROS (9.576,00 €) IVA 
exempt 
LOT 4 importa SET-MIL SET-CENTS VINT-I-VUIT EUROS (7.728,00 €) IVA exempt 
LOT 5 importa SIS MIL VUIT-CENTS TRENTA-I-DOS EUROS (6.832,00  €) IVA 
exempt 
LOT 6 importa MIL SIS-CENTS VUITANTA EUROS (1.680,00  €) IVA exempt 

1.4) Existència de crèdit 

Aquesta actuació està impulsada i subvencionada pel Servei Públic d’Ocupació de 
Catalunya (SOC) amb fons rebuts del Ministeri d’Educació, Formació Professional i 
Esports i del Servei Públic d’Ocupació Estatal (SEPE).

[...]

Aquest termini està condicionat per la subvenció, i només podrà variar en funció dels 
terminis establerts en la convocatòria per part del SOC.  

No hi ha possibilitat de pròrroga. 

1.6) Valor estimat  

Considerant el pressupost base de licitació per import total de TRENTA-VUIT MIL SIS-
CENTS QUARANTA EUROS (38.640,00 €) IVA exempt, incloent tots els lots  

Tenint en compte que no existeix possibilitat de pròrroga, el valor estimat dels lots és el 
següent: 

LOT VALOR ESTIMAT 

1 5.040,00 € 

2 7.784,00 € 

3 9.576,00 € 

4 7.728,00 €  

5 6.832,00 € 

6 1.680,00 € 

TOTAL  

LOT 1 importa  CINC MIL QUARANTA EUROS (5.040,00 €) IVA Exempt 
LOT 2 importa SET MIL SET-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS (7.784,00 €) IVA 
Exempt 
LOT 3 importa NOU MIL CINC-CENTS SETANTA-SIS EUROS (9.576,00 €) IVA 
exempt 
LOT 4 importa SET-MIL SET-CENTS VINT-I-VUIT EUROS (7.728,00 €) IVA exempt 
LOT 5 importa SIS MIL VUIT-CENTS TRENTA-I-DOS EUROS (6.832,00 €) IVA exempt 
LOT 6 importa MIL SIS-CENTS VUITANTA EUROS (1.680,00 €) IVA exempt 

1.7) Tramitació de l’expedient i procediment d’adjudicació 

La contractació, que es tramitarà de forma ordinària i  no està subjecta a regulació 
harmonitzada, es durà a terme mitjançant Procediment obert simplificat sumari i 
adjudicació amb més d’un criteri d’adjudicació objectiva o criteris automàtics, en virtut